

# **Arhaan Thai ApS**

Cityringen 4  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2021**

---

**Martin Samuelson**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Arhaan Thai ApS  
Cityringen 4  
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@arhaanthai.dk

CVR-nr: 39706873

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

I perioden 1. januar til 31. december 2020 har hovedaktiviteten været salg af thailandsk inspireret mad fra en fast studeplads i Staderne i City2 i Høje-Taastrup.

Vores foodtruck har i perioder solgt mad fra faste studepladser og leveret catering.

Perioden har været udfordret af COVID-19, hvor der har været tvungen nedlukning af City2.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.413 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 61.043.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2021.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.156.117</b>	<b>681.882</b>
Personaleomkostninger	1	-1.124.275	-672.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.556	-4.266
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.286</b>	<b>4.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394	-636
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.892</b>	<b>4.013</b>
Skat af årets resultat	3	-6.479	-883
<b>Årets resultat</b>		<b>5.413</b>	<b>3.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.413	3.130
<b>I alt</b>		<b>5.413</b>	<b>3.130</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.598	60.154
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>42.598</b>	<b>60.154</b>
Udskudte skatteaktiver		0	1.722
Deposita		19.270	19.270
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.270</b>	<b>168.401</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.868</b>	<b>228.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	147.409
Periodeafgrænsningsposter		0	19.483
Kontraktlige aktiver		4.800	147.409
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.800</b>	<b>19.483</b>
Likvide beholdninger		508.785	147.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>514.585</b>	<b>166.575</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>576.453</b>	<b>395.130</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		8.543	3.130
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.043</b>	<b>55.630</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.262	2.605
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.262</b>	<b>2.605</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		388	153.473
Skyldig selskabsskat		2.100	0
Skyldig moms og afgifter		227.173	72.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.487	110.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>510.148</b>	<b>336.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>510.148</b>	<b>336.895</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>576.453</b>	<b>395.130</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.044.518	615.620
Pensionsbidrag	41.809	16.760
Andre omkostninger til social sikring	37.948	40.587
	<u>1.124.275</u>	<u>672.967</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.556	4.266
	<u>17.556</u>	<u>4.266</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	2.100	0
Ændring af udskudt skat	4.379	883
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.479</u>	<u>883</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	64.420
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.420</b>
Af- og nedskrivning primo	4.266
Årets afskrivning	17.556
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>17.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.598</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret